様式第１号

関市公の施設の指定管理者指定申請書

令和　　年　　月　　日

　関 市 長　　様

（申請者）　所在地
　　　　　　団体名
　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　電話番号

　関市公の施設の指定管理者の指定手続等に関する条例第３条の規定により、次の施設の指定管理者の指定を受けたいので申請します。

記

　施 設 名　：　関市板取川温泉バーデェハウス

　添付書類
　　１　事業計画書（様式第２号）
　　２　収支計画書（様式第３号）
　　３　定款、寄附行為、規約その他これらに類する書類
　　４　法人にあっては当該法人の登記事項証明書、法人以外の団体にあっては団体の役員名簿及び組織に関する事項を記載した書類
　　５　指定管理者の指定を受けるための申請書を提出する日の属する事業年度の収支予算書及び事業計画書並びに前事業年度の収支計算書及び事業報告書
　　６　過去２年間の法人税納税証明書、消費税納税証明書、労働保険料納付済証明書、貸借対照表、損益計算書、利益処分に関する書類及び財産目録（法人以外の団体にあっては、これらに相当する書類）
　　７　申請者の概要（役員名簿、従業員数、会社概要、有資格者の保有状況等）
　　８　代表者、総括管理責任（予定）者の履歴書及び身元証明書
　　９　ＩＳＯを認証取得しているものは、登録書の写し
　　１０　その他市長が必要と認める書類

様式第２号

事業計画書

申請年月日　　令和　　年　　月　　日
	（ふりがな）
施設名

	（ふりがな）
団体名

	（ふりがな）
代表者名

	団体所在地

	電話番号

	ファックス番号

	団体設立年月日
	年　　　月　　　日

	現在運営している施設名

	施設の事業計画

	添付書類
　１　管理運営の基本方針
　　様式第２号の１　応募するにあたっての抱負
　　様式第２号の２　施設の運営方針
　２　管理運営計画
　　様式第２号の３　計画を遂行するための組織体制
　　様式第２号の４　組織図
　　様式第２号の５　施設の安全管理体制（その１）
　　　　　　　　　　（衛生管理方針、事故及び災害時の対応）
　　様式第２号の６　施設の安全管理体制（その２）
　　　　　　　　　　（個人情報保護対策、要望把握及び苦情解決方策）
　３　経営能力
　　様式第２号の７　団体の概要
　　様式第２号の８　管理運営能力及び実績

様式第２号の１（管理運営の基本方針）

応募するにあたっての抱負

団体名：

（指定管理者に応募した動機、管理運営を行う意欲などを記述してください。）

様式第２号の２（管理運営の基本方針）

施設の運営方針

団体名：

（施設基本コンセプト、利用者サービスの向上、利用促進などについて記述してください。）

様式第２号の３（管理運営計画）

計画を遂行するための組織体制

団体名：

（組織体制の考え方、職員の配置計画・担当業務・雇用形態などを記入してください。）

様式第２号の４（管理運営計画）

組織図

団体名：

（施設管理に伴う組織図、要員数などをわかりやすく記述してください。）

様式第２号の５（管理運営計画）

施設の安全管理体制（その１）

団体名：

	ア　温泉等の衛生管理に関する方針

	イ　事故発生及び災害時の職員の対応

様式第２号の６（管理運営計画）

施設の安全管理体制（その２）

団体名：

	ウ　個人情報の適正な取扱いのために講ずる措置の内容

	エ　利用者の要望の把握と苦情解決の方策

様式第２号の７（経営能力）

団体の概要

団体名：

（令和７年８月１日現在）
	設立年月日
	　　　　年　　月　　日
	資本金
	　　　　　　千円

	沿革

	従業員数

	主な業務内容

	財務状況
（過去３年間）
	年度
	令和　　年度
	令和　　年度
	令和　　年度

	総 資 本

	自己資本

	経常利益

	流動資産

	流動負債

	運営施設
の
運営実績
	施設名

	業務内容及び実績等

　備考　グループ応募の場合は、構成団体ごとに作成してください。

（応募に関する担当連絡先）
	氏 (ふり)　　名 (がな)

	部署・職名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール

様式第２号の８（経営能力）

管理運営能力及び実績

団体名：

（総括管理責任者の状況、有資格者の保有状況（種類・人数・経歴）を記入してください。）

様式第３号の１

関市板取川温泉バーデェハウスの管理に関する業務の収支計画書
（１）年度別収支見込　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	科　　目
	令和　　　８年度
	令和　　　９年度
	令和　　　10年度
	令和　　　11年度
	令和　　　12年度
	摘要

	収

入

	収入合計①

	支

出

	支出合計②

	収支差額（①－②）

　注　詳細な資料の添付可

（２）借入金の返済見込　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	借入先
	借入額
	令和　　　８年度
返済額
	令和　９年度
返済額
	令和　10年度
返済額
	令和　　　11年度
返済額
	令和
12年度
返済額

	計

	借入金の残高

様式第３号の１の１

関市板取川温泉バーデェハウスの管理に関する業務の収支計画書（令和８年度）
（令和８年４月１日から令和９年３月３１日）
（１）年度別収支見込　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	科　　目
	金　額
	摘　　　要

	収

入

	収入合計①

	支

出

	支出合計②

	収支差額（①－②）

様式第３号の１の２

関市板取川温泉バーデェハウスの管理に関する業務の収支計画書（令和９年度）
（令和９年４月１日から令和１０年３月３１日）
（１）年度別収支見込　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	科　　目
	金　額
	摘　　　要

	収

入

	収入合計①

	支

出

	支出合計②

	収支差額（①－②）

[bookmark: _Hlk201221619]様式第３号の１の３

関市板取川温泉バーデェハウスの管理に関する業務の収支計画書（令和１０年度）
（令和１０年４月１日から令和１１年３月３１日）
（１）年度別収支見込　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	科　　目
	金　額
	摘　　　要

	収

入

	収入合計①

	支

出

	支出合計②

	収支差額（①－②）

様式第３号の１の４

関市板取川温泉バーデェハウスの管理に関する業務の収支計画書（令和１１年度）
（令和１１年４月１日から令和１２年３月３１日）
（１）年度別収支見込　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	科　　目
	金　額
	摘　　　要

	収

入

	収入合計①

	支

出

	支出合計②

	収支差額（①－②）

様式第３号の１の５

関市板取川温泉バーデェハウスの管理に関する業務の収支計画書（令和１２年度）
（令和１２年４月１日から令和１３年３月３１日）
（１）年度別収支見込　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	科　　目
	金　額
	摘　　　要

	収

入

	収入合計①

	支

出

	支出合計②

	収支差額（①－②）

受付番号

担当課

市税滞納有無調査承諾書

　板取川温泉等の指定管理に係る参加申請に伴い、関市税（延滞金含む）滞納の有無を調査されることを承諾します。

令和　　年　　月　　日

　関　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　称号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

税 務 課 確 認 欄

　　申請者　　滞納なし

　　　　　　　滞納あり　　市民税（特徴・普徴）・固定資産税・法人市民税
軽自動車税・その他（　　　　　　）

　　上記のとおり確認しました。

令和　　年　　月　　日

税　　務　　課　　長